

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



BenQ

Nazwa **Monitor BenQ PD3200U**

Cena **3 749,00 zł**

Producent **BenQ**

OPIS PRODUKTU

Niech Twoje Inspiracje Będą Zmaterializowane

Zaprojektowany tak, aby spełniać rosnące wymagania dla monitorów o większych przekątnych. Monitor BenQ - PD3200U może się poszczycić wyświetlaczem o rozmiarze 32 cale, rozdzielczości 4K, panelem zbudowanym w technologii IPS, zapewniającym 300% więcej miejsca pracy przy wyższym kontraście i głębszych odcieniach koloru czarnego.

KLUCZOWE FUNKCJE

100% Rec.709 i sRGB w Technologii IPS

Funkcja DualView

Funkcja Darkroom, CAD/CAM i Tryb Wyświetlania Animacji

Przełącznik - Keyboard Video Mouse (KVM)

Technologia Ochrony Oczu

Niech Twoje Inspiracje Będą Zmaterializowane

Wiemy, co potrzeba, aby Twoje pomysły stały się rzeczywistością. Monitory BenQ przeznaczone dla Projektantów posiadają imponującą gamę trybów pomocnych w dopracowaniu każdego szczegółu, a wszystko po to, aby osiągnąć doskonałe rezultaty końcowego projektu.

Wyjątkowe Kolory i Rozdzielczość

Monitor 4K UHD

Rozdzielczość 4K UHD - oferuje niezwykłą klarowność drobnych detali i tekstur dla optymalnego wyświetlania obrazu.

Optymalna Precyzja Kolorów: 10-bitów, 100% sRGB i Rec.709

Monitor o natywnej rozdzielczości 3840 x 2160, świetne odwzorowanie barw, wraz z bardzo dobrymi kątami widzenia. PD3200U jest w stanie wyświetlić do 1.07 miliarda różnych barw, gdzie objętość gamutu sRGB wynosi 100%.

Drobne Szczegóły Wyświetlane dla Ciebie

Tryb Ciemnia (Darkroom)

Tryb Ciemnia - (Darkroom) dostosowuje jasność i kontrast obrazów - dając jasne i ostre szczegóły oraz tworzy optymalne warunki do pracy w słabym oświetleniu post-processingu.

Tryb CAD/CAM

Unikalny Tryb CAD / CAM jest specjalnie przeznaczony dla wszystkich użytkowników oprogramowania CAD / CAM - zwiększając jednocześnie wydajności pracy i znacznie zmniejszając zmęczenie oczu.

Poprzez wyższy kontrast kolorów, każda linia będzie doskonale wyświetlana i już nigdy nie zapomnisz jej narysować.

Tryb Animacji

Kontroluj i udoskonalaj każdy ruch z naszym innowacyjnym Trybem Animacji. Teraz możesz tworzyć jaśniejsze obszary obrazu w Trybie Animacji w celu lepszego uwidocznienia szczegółów ukrywających się w ciemnych obszarach cieni.

Pracuj Wydajnie i Komfortowo z Intuicyjnym Designem

Przełącznik - Keyboard Video Mouse (KVM) Switch

Funkcja Przełącznik KVM pozwala użytkownikom na wyświetlanie i kontrolę zawartości obrazów z dwóch różnych systemów komputerowych, tylko na jednym ekranie przy użyciu, tylko jednego zestawu klawiatury i myszy, a wszystko po to, aby zaoszczędzić miejsce i zwiększyć wydajność pracy.

Podział Ekranu - DualView

Popraw przepływ i zwiększ wydajność pracy poprzez włączenie funkcji Podział Ekranu - DualView do zaprezentowania projektów w dwóch trybach (np sRGB oraz CAD / CAM) - obraz przy obrazie (side-by-side) - bez potrzeby instalacji dwóch osobnych ekranów.

Szybki Dostęp do Trybów Wyświetlania

Teraz bez problemów możesz szybko mieć dostęp do Trybu CAD/CAM, Animacji i Low Blue Light za pomocą pojedynczego kliknięcia przycisku szybkiego uruchomienia. Możesz też dostosowywać ustawienia przycisku dla menu ekranowego jasności i kontrastu.

Ergonomia

Dostosuj swoją stację roboczą korzystając z szerokiej gamy ustawień monitora - wysokości, pochylenia, obrotu. Teraz można oglądać zdjęcia w pełnym kontekście i pod każdym kątem.

Dbamy O Twoje Oczy

Brak Efektu Migotania Podświetlenia Matrycy

PD3200U jest tak zmodernizowany, aby wyeliminować efekt migotania na wszystkich poziomach jasności. Konwencjonalne monitory LCD, migają 200 razy na sekundę. Twoje oczy nie mogą zobaczyć migotania, ale z pewnością mogą je odczuć. Uwolnij swoje oczy od efektu migotania! Zobaczysz jak zwiększy się efektywność Twojej pracy pracując na oprogramowaniu CAD/CAM - sprawdź, jak będą odpoczywać Twoje oczy!

Tryb Niskiego Natężenia Spektrum Niebieskiego Światła

Każdy monitor produkuje szczepki niebieskiego spektrum światła, które mogą powodować zmęczenie oczu. Technologia wyjątkowo niskiej emisji spektrum niebieskiego światła jest zaprojektowana do czynienia z codzienną ekspozycją na niebieskie światło i umożliwia znacznie zdrowsze spędzenie czasu przed ekranem monitora. Przełącz się do jednego z czterech zaprogramowanych trybów Niskiej Emisji Niebieskiego światła z OSD klawisza skrótu (Multimedia - zmniejszenie o 30%, Web-surfing - 50% redukcji, Biuro - 60% redukcji, Czytanie - 70% zniżki), a nagrodzisz swoje oczy, bez konieczności utraty wizualnej przyjemności.